ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

SETOR DE LICITAÇÕES

Av. Fernandes Bastos, 30 – 1° Andar – Centro – CEP 95590-000

E-mail: licitacao@camaratramandai.rs.gov.br

Tramandaí, 26 de dezembro de 2024.

OFÍCIO Nº 001/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

SENHORES LICITANTES:

• SCHLIEPER CONSTRUTORA LTDA – CNPJ Nº 05.409.306/0001-10
• CABL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – CNPJ Nº 48.965.170/0001-37
• HANSEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 35.683.011/0001-06
• RENOVARE BR ASSESSORIA SERVIÇOS E SOLUÇÕES – CNPJ Nº 00.695.978/0001-15
• MV ROSA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA – CNPJ Nº 27.635.652/0001-59
• JOÃO ITAMAR C. ARAÚJO – CNPJ Nº 40.145.494/0001-17
• K&D CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ Nº 52.665.930/0001-68

Ao cumprimentá-los, referente à Concorrência Eletrônica nº 001/2024, cujo objeto é a contratação
de pessoa jurídica especializada para realização de empreitada global (material e mão de obra) para
execução de reforma do prédio sede da Câmara Municipal de Vereadores de Tramandaí/RS, vimos
por meio deste agendar a continuidade do certame para o dia 27 de dezembro de 2024, às 14h,
oportunidade em que será efetuado o julgamento da proposta da empresa licitante SCHLIEPER
CONSTRUTORA LTDA – CNPJ Nº 05.409.306/0001-10 e, após o transcurso do prazo de intenção de
recurso, será realizada a abertura do prazo para inserção dos documentos de habilitação, caso a
proposta esteja de acordo com as exigências do edital.

Assim, importante que na data e no horário acima mencionados estejam as empresas logadas no
Sistema Banrisul.

Limitados ao exposto, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

ALESSANDRO RAMOS DE LIMA
Agente de Contratação
Portaria nº057/2024

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
le

ss
an

dr
o

R
am

os
 d

e
Li

m
a

(9
12

.*
**

.*
**

-9
1)

 e
m

 2
6/

12
/2

02
4

09
:5

4
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

at
ra

m
an

da
i.r

s.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

41
22

60
95

43
2F

8A
10

4

		2024-12-26T09:54:33-0300
	Câmara Municipal de Tramandaí/RS
	Assinatura Eletrônica

		2024-12-26T09:54:33-0300
	Câmara Municipal de Tramandaí/RS
	Certificação Digital